NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO EL TREBOL

NCP - 20 NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-06-28 CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3219849459
Fecha Validacion DIAN: 2025-06-28 E-mail: Iat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 11:42:00

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: PE4088 - Fecha: 2025-06-23
CUFE: aeab3a2bd8237e70c733baea88bd0e4202cb172eb9c0451eb051993122c7d5d78a4daf37597bd960a3b5b435b5a3195b
# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 004047 CODO SANITARIO 3 4.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 23,529.41 19.00% 4,470.59 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:
CAMBIO DE PRODUCTO

SON: VEINTIOCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*ktkotkx,

Val. Item

28,000.00

Valor

23,529.41

4,470.59

0.00

0.00

0.00

28,000.00

Nota Crédito No: NCP - 20 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-06-28 - 11:42:00
CUDE: 44ab2d0f715d6c92e909e43e757fce4dch4934cd382d5a19fal56e25bd583cd7f022bcch16e0014b4d46c63ccfIe1092



