

**NOTA CREDITO DE LA FACTURA****ELECTRONICA DE VENTA No****NCP - 20****Fecha Emision: 2025-06-28**Fecha Validación DIAN: 2025-06-28  
Hora Validación DIAN: 11:42:00**FERREAGRO EL TREBOL**

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en

el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3219849459

E-mail: lhat720613@yahoo.com



CC o NIT: 222222222222-7

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR

Régimen: No Responsable de IVA

Obligación: No aplica - Otros

Dirección:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: SINCORREO@GMAIL.COM



Referencia: PE4088 - Fecha: 2025-06-23

CUFE: aeab3a2bd8237e70c733baea88bd0e4202cb172eb9c0451eb051993122c7d5d78a4daf37597bd960a3b5b435b5a3195b

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	004047	CODO SANITARIO 3	4.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	28,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	23,529.41	19.00%	4,470.59					Nro Lineas:	1
								Base:	23,529.41
								Impuestos:	4,470.59
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Nota:	28,000.00

**NOTAS:**

CAMBIO DE PRODUCTO

**SON: VEINTIOCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.**